



Drawsko Pomorskie, dn. 29.05.2024 r.

WYJAŚNIENIA

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 23.05.2024 R.

dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 23.05.2024 r. na „Zakup samochodu typu hybryda plug-in wraz ze stacją ładowania dla PSSE w Drawsku Pomorskim”. Postępowanie jest wyłączone z obowiązku stosowania ustawy z 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy.

Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Drawsku Pomorskim, informuje że w przedmiotowym postępowaniu ofertowym, wpłynęły zapytania o wyjaśnienia dotyczące projektowanych zmian w umowie. Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Państwo zmianę w zapisie umowy §6 punkt 1 podpunkt 5?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w tym zakresie. W przypadku, gdy naprawa (usunięcie awarii, wady lub usterki) trwa dłużej niż określono w umowie, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia samochodu zastępczego.

Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany w §6 punkt 1 podpunkt 5 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy gwarancji z limitem kilometrów. Czy Zamawiający przewiduje doprecyzowanie §5 punkt 2, w zakresie limitu kilometrów np. do okresu gwarancji 7 lat?

Odpowiedź nr 2:

Gwarancja bez limitu kilometrów obejmuje 36 miesięcy. Zamawiający dopuszcza zmianę w umowie dot. § 5 pkt 2, poprzez dopisanie zdania drugiego w brzmieniu: „Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy na okres z limitem kilometrów – 120.000 km”.

Zamawiający dokonuje zmian w umowie w §5 punkt 2, poprzez dodanie ww. zdania.